
Mateřská škola Sluníčko Mýto, okres Rokycany, příspěvková  

organizace

Vyhláška

1.

Ředitelka MŠ Sluníčko Mýto, okres Rokycany podle §123 zákona č.561/2004 Sb. o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání - školský 
zákon 500/2004 Sb. správní řád a §6 odst. 2 vyhl. 14/2005 Sb. o předškolním 
vzdělávání, novela č. 43/2006 Sb.

Stanoví

a zveřejňuje  na informační tabuli na konci školního roku výši úplaty za předškolní 
vzdělávání dítěte 
v MŠ - celodenní provoz v částce 390 Kč měsíčně pro období 1. 9. 2018 - 31. 8. 2019. 
Školné neplatí děti s odkladem školní docházky ani děti s povinnou předškolní 
docházkou.

2.

Výše úplaty

Stanoví ředitelka v období školního roku a zveřejní ji na informační tabuli a na konci 
školního roku nejpozději do 30.6. 2018.

Osvobozen od úplaty bude zákonný zástupce dítěte, který pobírá sociální příplatek 
nebo fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a pobírá dávky pěstounské péče a tuto 
skutečnost prokáže ředitelce MŠ vždy k 1. 9. příslušného školního roku. Změny ve 
skutečnostech rozhodných 

1



pro trvání nároku na dávku oznámí do 8 dnů ředitelce školy.

V případě přerušení provozu delším než 5 dnů se částka školného krátí podle počtu 
dnů uzavření MŠ.
Úplata za kalendářní měsíc je vždy splatná do 15. dne kalendářního měsíce.
Rodiče platí inkasním příkazem. V ojedinělých případech po domluvě s ředitelkou 
školy hotově.
                                                                                                Mgr. Jindra Kunešová
                                                                                          Ředitelka MŠ Sluníčko Mýto               
V Mýtě 27.6.2018

2


